CONDICIONES es completo, compatible y adecuado; que ha tenido en cuenta todo lo anterior para fijar los 
precios, plazos y demás aspectos de la oferta necesarios para el debido cumplimiento del objeto.  

1.11 PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto para efectuar esta contratación es hasta de SETECIENTOS CINCUENTA MILLONES 
SETECIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 750.711.780 
M/CTE), IVA incluido, así como demás tasas, impuestos y contribuciones aplicables, distribuidos así:  

FUENTE DE FINANCIACIÓN VALOR % 

A cargo de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas – 
Rubro “Servicios de planes complementarios de salud”

[...]

La Universidad ha proyectado los recursos para un Plazo mínimo de 12 meses 

6.5. VIGENCIA DEL CONTRATO 

La vigencia del contrato será por el plazo de ejecución del contrato y cuatro (4) meses más. 

6.6. VALOR Y FORMA DE PAGO 

El valor y forma de pago de esta contratación es hasta de SETECIENTOS CINCUENTA MILLONES 
SETECIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 750.711.780 
M/CTE), IVA incluido, así como demás tasas, impuestos y contribuciones aplicables, distribuidos así:  

FUENTE DE FINANCIACIÓN VALOR % 

A cargo de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas – 
Rubro “Servicios de planes complementarios de salud”